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MASTROIANNI MARCELA SILVANA

PJE CHECOSLOVAQUIA 4323

Inscripto

41326-CO
41396-ITK
42644
42826
70411
71087
71088
71160

630996413265
0630996413968
0630996426449
0630996428269
4008789704115
4008789710871
4008789710888
4008789711601

FIGURA DE SONIC EL ERIZO HEROES
FIGURAS HEROES GOO JIT ZzU
FIGURA SONIC DORADA

CONJ DE 6 FIG MINI FIGURAS SONIC
BARCO PIRATA CALAVERA
CALENDARIO DE ADVIENTO PIRATAS
PASTELERIA NAVIDENA .PLB
ASTERIX: LA CAZA DEL JABALI

25/01/24

00021-00018339

C0005924

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

23306499564

05/12/23 | 001 | 230011C04206171J CHINA
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J CHINA
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J CHINA
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J CHINA
21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/ ESPANA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ ALEMANIA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ ALEMANIA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA

Total de articulos: 73 Peso (Kg): 32.6

Datos de entrega
AV OLIVERA 266 -CABA

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$2.405.169,53
Valor Declarado
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