

25/01/24

00021-00018339

MASTROIANNI MARCELA SILVANA

C0005924

PJE CHECOSLOVAQUIA 4323

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

23306499564

12	41326-CO	630996413265	FIGURA DE SONIC EL ERIZO HEROES	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
24	41396-ITK	0630996413968	FIGURAS HEROES GOO JIT ZU	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
12	42644	0630996426449	FIGURA SONIC DORADA	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
12	42826	0630996428269	CONJ DE 6 FIG MINI FIGURAS SONIC	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
2	70411	4008789704115	BARCO PIRATA CALAVERA	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ESPAÑA
2	71087	4008789710871	CALENDARIO DE ADVIENTO PIRATAS	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
5	71088	4008789710888	PASTELERIA NAVIDEÑA .PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
4	71160	4008789711601	ASTÉRIX: LA CAZA DEL JABALI	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA

Total de articulos: 73 Peso (Kg): 32.6

Datos de entrega
AV OLIVERA 266 -CABA

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

\$ 2.405.169,53
Valor Declarado

25/01/24

00021-00018339

MASTROIANNI MARCELA SILVANA

C0005924

PJE CHECOSLOVAQUIA 4323

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

23306499564

12	41326-CO	630996413265	FIGURA DE SONIC EL ERIZO HEROES	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
24	41396-ITK	0630996413968	FIGURAS HEROES GOO JIT ZU	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
12	42644	0630996426449	FIGURA SONIC DORADA	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
12	42826	0630996428269	CONJ DE 6 FIG MINI FIGURAS SONIC	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
2	70411	4008789704115	BARCO PIRATA CALAVERA	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ESPAÑA
2	71087	4008789710871	CALENDARIO DE ADVIENTO PIRATAS	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
5	71088	4008789710888	PASTELERIA NAVIDEÑA .PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
4	71160	4008789711601	ASTÉRIX: LA CAZA DEL JABALI	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA

Total de articulos: 73 Peso (Kg): 32.6

Datos de entrega
AV OLIVERA 266 -CABA

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

\$ 2.405.169,53
Valor Declarado

25/01/24

00021-00018339

MASTROIANNI MARCELA SILVANA

C0005924

PJE CHECOSLOVAQUIA 4323

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

23306499564

12	41326-CO	630996413265	FIGURA DE SONIC EL ERIZO HEROES	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
24	41396-ITK	0630996413968	FIGURAS HEROES GOO JIT ZU	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
12	42644	0630996426449	FIGURA SONIC DORADA	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
12	42826	0630996428269	CONJ DE 6 FIG MINI FIGURAS SONIC	05/12/23		001		23001IC04206171J	CHINA
2	70411	4008789704115	BARCO PIRATA CALAVERA	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ESPAÑA
2	71087	4008789710871	CALENDARIO DE ADVIENTO PIRATAS	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
5	71088	4008789710888	PASTELERIA NAVIDEÑA .PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	ALEMANIA
4	71160	4008789711601	ASTÉRIX: LA CAZA DEL JABALI	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA

Total de articulos: 73 Peso (Kg): 32.6

Datos de entrega
AV OLIVERA 266 -CABA

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

\$ 2.405.169,53
Valor Declarado